Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital do Curso de Especialização em Saúde Pública para Alunos Turma
Londrina NOVO CRONOGRAMA
Editais
Postado em: 08/05/2017

A Direção da Escola de Saúde Pública do Paraná - ESPP - CFRH/SESA, no uso de suas
atribuições, após verificar a necessidade, a conveniência e a oportunidade, resolve definir novo
cronograma para inscrições ao Processo Seletivo do Curso, Edital nº 01/2017 - ESPP.

A Direção da Escola de Saúde Pública do Paraná- ESPP-CFRH/SESA, no uso de suas atribuições,
após verificar a necessidade, a conveniência e a oportunidade, resolve definir novo cronograma
para inscrições ao Processo Seletivo do Curso, Edital nº 01/2017-ESPP. Observações: 1) As
inscrições já realizadas permanecem válidas, portanto não há necessidade de serem refeitas. 2) Os
candidatos inscritos que ainda não enviaram a documentação solicitada no Edital poderão fazê-lo
até 16/05/17, conforme o novo cronograma.   Clique aqui para ler o Edital de Alunos

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 13/5/2024 8:10:04 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br